

第44期決算公告			
令和7年6月30日			
群馬県高崎市飯塚町1174番地5			
藤田ソリューションズ株式会社			
代表取締役 藤田 実			
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)			
科	目	金 額(千円)	
資の産部	流動資産	3,501,021	
	固定資産	392,756	
	合 計	3,893,777	
負純債産及のび部	流動負債	2,075,923	
	固定負債	297,466	
	株主資本	1,492,749	
	資本剰余金	90,000	
	利益剰余金	80,000	
	利益準備金	1,322,749	
	その他利益剰余金	22,500	
	(うち当期純利益)	1,309,249	
	評価・換算差額等	(241,513)	
	合 計	27,638	
	合 計	3,893,777	

第 5 期 決 算 公 告

令和7年6月30日

横浜市都筑区池辺町4261番地

パナソニックオートモーティブシステムズ株式会社

代表取締役社長執行役員 永易 正吏

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日)

(至 令和7年3月31日)

(単位:百万円)

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	156,575	流 動 負 債	197,954
固 定 資 産	225,973	賞 与 引 当 金	5,332
		製 品 保 証 引 当 金	11,483
		固 定 負 債	165,871
		負 債 合 計	363,825
		株 主 資 本	18,723
		資 本 剰 余 金	500
		資 本 準 備 金	62,995
		資 本 剰 余 金	1
		そ の 他 資 本 剰 余 金	62,994
		利 益 剰 余 金	△44,771
		そ の 他 利 益 剰 余 金	△44,771
		純 資 産 合 計	18,723
資 産 合 計	382,548	負 債 ・ 純 資 産 合 計	382,548

科 目	金 額
売 上 高	580,217
売 上 原 価	514,595
売 上 総 利 益	65,622
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	79,125
営 業 損 失	13,503
営 業 外 収 益	2,346
営 業 外 費 用	1,893
営 業 経 常 損 失	13,050
特 別 利 益	4,441
特 別 損 失	3,571
税 引 前 当 期 純 損 失	12,180
法 人 税 ・ 住 民 税 及 び 事 業 税	909
法 人 税 等 調 整 額	△82
当 期 純 損 失	13,007

第52期決算公告			
令和7年6月30日			
群馬県高崎市飯塚町1174番地5			
藤田テクノ株式会社			
代表取締役 藤田 実			
貸借対照表の要旨(令和7年3月20日現在)			
科	目	金 額(千円)	
資の産部	流動資産	3,824,736	
	固定資産	1,741,849	
	合 計	5,566,585	
負純債産及のび部	流動負債	1,659,674	
	固定負債	370,443	
	株主資本	3,479,864	
	資本剰余金	50,000	
	利益剰余金	38,000	
	利益準備金	3,391,864	
	その他利益剰余金	12,500	
	(うち当期純利益)	3,379,364	
	評価・換算差額等	(403,087)	
	合 計	56,602	
	合 計	5,566,585	

第13期決算公告			
令和7年6月27日			
石川県金沢市高柳町九の1番地1			
I R いしかわ鉄道株式会社			
代表取締役社長 内田 滋一			
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)(単位:千円)			
資 産 の 部		負債及び純資産の部	
流動資産	5,552,840	流動負債	2,499,257
固定資産	1,521,972	固定負債	394,534
繰延資産	3,776	負債合計	2,893,792
		株主資本	4,184,796
		資本剰余金	3,178,000
		利益剰余金	1,006,796
		その他利益剰余金	1,006,796
		純資産合計	4,184,796
資産合計	7,078,588	負債・純資産合計	7,078,588

損益計算書の要旨	
(自 令和6年4月1日)	
(至 令和7年3月31日)	
(単位:千円)	
科 目	金 額
営業収益	6,125,025
営業費	5,933,941
営業利益	191,084
営業外収益	532,431
営業外費用	487,317
経常利益	236,198
特別利益	486,232
特別損失	353,133
税引前当期純利益	369,296
法人税、住民税及び事業税	158,961
当期純利益	210,335

第123期決算公告			
2025年6月26日			
群馬県高崎市宮原町1番地21			
関東いすゞ自動車株式会社			
代表取締役社長 田中 隆夫			
貸借対照表の要旨(2025年3月31日現在)			
科	目	金 額(百万円)	
資の産部	流動資産	27,289	
	固定資産	20,309	
	合 計	47,598	
負純債産及のび部	流動負債	14,910	
	固定負債	265	
	株主資本	31,647	
	資本剰余金	350	
	利益剰余金	31,297	
	利益準備金	87	
	その他利益剰余金	31,210	
	(うち当期純利益)	(2,510)	
	評価・換算差額等	774	
	合 計	47,598	

第 54 期 決 算 公 告

令和 7 年 6 月 10 日

静岡県浜松市中央区板屋町111番地の 2

セキスイハイム東海株式会社

代表取締役社長 小林 昭次

貸借対照表の要旨 (令和 7 年 3 月 31 日現在) (単位：百万円)

科	目	金 額	科	目	金 額
流 動 資 産		48,462	流 動 負 債		38,021
固 定 資 産		14,987	完 工 補 償 引 当 金		530
			賞 与 引 当 金		498
			そ の 他		36,993
			固 定 負 債		7,302
			退 職 給 付 引 当 金		1,998
			そ の 他		5,304
			株 主 資 本		18,126
			資 本 金		198
			利 益 剰 余 金		17,928
			利 益 準 備 金		49
			そ の 他 利 益 剰 余 金		17,879
資 産 合 計		63,449	負 債 ・ 純 資 産 合 計		63,449

損益計算書の要旨

(自 令和 6 年 4 月 1 日)

(至 令和 7 年 3 月 31 日)

(単位：百万円)

科	目	金 額
売 上 高		45,005
売 上 原 価		35,593
売 上 総 利 益		9,412
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		7,787
営 業 利 益		1,625
営 業 外 収 益		127
営 業 外 費 用		131
営 業 経 常 利 益		1,621
特 別 利 益		35
特 別 損 失		14
税 引 前 当 期 純 利 益		1,642
法 人 税 ・ 住 民 税 及 び 事 業 税		494
法 人 税 等 調 整 額		8
当 期 純 利 益		1,140

第30期決算公告			
令和7年6月27日			
群馬県太田市世良田町1588-16			
AGF関東株式会社			
代表取締役社長 宮本 啓史			
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)			
科	目	金 額(千円)	
資の産部	流動資産	2,513,037	
	固定資産	47,792	
	資産合計	2,560,829	
負純債産及のび部	流動負債	2,389,945	
	固定負債	11,473	
	株主資本	159,411	
	資本剰余金	20,000	
	利益剰余金	139,411	
	利益準備金	5,000	
	その他利益剰余金	134,411	
	(うち当期純利益)	(61,402)	
	負債・純資産合計	2,560,829	

第 30 期 決 算 公 告

令和 7 年 6 月 30 日

山口県下関市椋野町三丁目25番35号

株式会社ケーブルネット下関

代表取締役社長 岩尾 克也

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日)

(至 令和7年3月31日)

(単位：百万円)

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	3,711	流 動 負 債	848
固 定 資 産	2,435	賞 与 引 当 金	1
有形固定資産	1,718	そ の 他	847
無形固定資産	0	固 定 負 債	301
投資その他の資産	716	負 債 合 計	1,150
		株 主 資 本	4,996
		資 本 金	1,000
		利 益 剰 余 金	3,996
		利 益 準 備 金	250
		そ の 他 利 益 剰 余 金	3,746
		純 資 産 合 計	4,996
資 産 合 計	6,146	負 債 ・ 純 資 産 合 計	6,146

科 目

金 額

売 上 高

3,495

売 上 原 価

1,772

売 上 総 利 益

1,722

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

992

営 業 利 益

729

営 業 外 収 益

17

営 業 外 費 用

17

経 常 利 益

730

税 引 前 当 期 純 利 益

730

法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税

218

法 人 税 等 調 整 額

3

当 期 純 利 益

508